
UCHWAŁA NR 149/XIX/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z nabyciem przez Gminę Stara Biała gruntu 
położonego w m. Nowe Proboszczewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Biała uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie czynności związanych z nabyciem na rzecz Gminy Stara Biała gruntu 
oznaczonego jako działki nr 77/32 o powierzchni 0,1749 ha oraz nr 78/10 o powierzchni 0,0161 ha położonego 
w m. Nowe Proboszczewice. 

§ 2. Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Stara Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Wrześniewski

Id: 13737646-EA98-46B2-84E0-BBC7D603E459. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działki nr 77/32 i 78/10 przeznaczone zostały pod budowę zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego wraz 
z infrastrukturą techniczną przewidzianego do realizacji na działkach o nr ewid. 77/9, 77/8, 77/27, 77/3 i 130/2 
położonych w m. Nowe Proboszczewice, którego projekt budowlany został zatwierdzony decyzją Starosty 
Płockiego nr 838/2011 z dnia 15.07.2011 r. Na przedmiotową inwestycję Gmina podpisała z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego umowę o przyznanie pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. W związku z powyższym zasadne jest nabycie w/w 
działek do gminnego zasobu nieruchomości. 

Id: 13737646-EA98-46B2-84E0-BBC7D603E459. Podpisany Strona 1




